2_TROFEO BERNER
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: R_FDA116 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

2_ TROFEO BERNER GARA CAL. FED. O REG. N° DA116

SOC. ORGANIZZATRICI SC CITTA DI ROVERETO CODICE SOCIETA' TNC7

LOCALITA" FONDO GRANDE DI FOLGARIA DATA 13/ 2/2011

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO M. COSER NOME PISTA SALIZZONA

GIUDICE PARTENZA C. DEL POZZO AOYFV PARTENZA 1485 m

DIRETTORE DI GARA F. PREZZI 53DWY ARRIVO 1345 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/080/TN/A

TRACCIATORE WALTER NAVE ALESSANDRO GALLI
APRIPISTA - A - A MARMIERI - A - A, MARMIERI

- B - - B -

- C - - C -

-D - - D -

-E - - E -
NUMERO DI PORTE 45 46

ORA DI PARTENZA 9.30 12.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: -1°C
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
RAGAZZI - FEMMINILE
1 DA8Y1 FACCHINI Sole 47.00 1998 TN TNE7 PANAROTTA 0 e
2 EAE16 ZENI Silvia 31.00 1998 TN TNH8 LEVICO ASD. . e
3 DAFN4 CASAROTTO Annalisa 109.00 1998 TN TN85 SKI TEAM LAGORAI AD. ... ...
4 FAOAJ GELMI Micaela 40.00 1998 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI AD. ... ..
5) DAD34 GANDINI Sara 200.00 1998 TN TNE7 PANAROTTA o e
6 FATNP GAZZOLI Rebecca 18.00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ASD. ... ...
7 DA0Z7 CANEPPELE Elisa 97.00 1998 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI AD. ... ...
8 EA1A3 VALLE Alissa 68.00 1998 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI AD. ... ...
9 DA5LK CASTELLI Silvia 556.00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM AS.D. ... ...
10 DAKFM RAIA Anastasia 44,00 1998 TN TNG8 AGONISTICA TRENTINA AS ... ...
11  AAP14 MATTIOLO Sara 0.00 1999 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI AD. ... ...
12 LAO8Y PISETTA Laura 0.00 1999 TN TNH7 SKI TEAM SOPRAMONTE AS ... ...
13 DAD42 SANTONI Emma 0.00 1999 TN TNE7 PANAROTTA o e
14 EALOE VAN LOON Denise 0.00 1999 TN TNO9 AGONISTICA DEL BALDO A. ... ...
15 LAK2L SERESERA Beatrice 0.00 1999 TN TN67 S.S.D. TREMALZO ... e
16 DA341 PETERLINI Giulia 0.00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ASD. ... ...
17 CA73W BOLDACCHINI Greta 0.00 1999 TN TN15 CITTA' DI TRENTO AD. ... ...
18 EALOF FURIA Margherita 0.00 1999 TN TN09 AGONISTICA DEL BALDO A. ... ...
19 EA8BNM ROSATI Francesca 0.00 1999 TN TN41 GR. SCIATORI C.A.L S8 e erreerern
20 DAFHX PAROLARI Eva Roberta 0.00 1999 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM AS ... ...
21 EAINW PAGNUSAT Giorgia 0.00 1999 TN TNH7 SKI TEAM SOPRAMONTE AS ... ...
22 EAK5W LEONI Chiara 0.00 1999 TN TNE7 PANAROTTA o e
23 EA124 SGREVA Beatrice 0.00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ASD. ... ...
24 DAE1V ARVEDI Virginia 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ASD. ... .
25 LA4C4 ANTONELLI Vittoria 1998 TN TNC7 CITTA' DI ROVERETO AD. ... ...
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2_TROFEO BERNER
SLALOM SPECIALE

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: R_MDA116  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
2_ TROFEO BERNER GARA CAL. FED. O REG. N° DA116
SOC. ORGANIZZATRICI SC CITTA DI ROVERETO CODICE SOCIETA' TNC7
LOCALITA' FONDO GRANDE DI FOLGARIA DATA 13/ 2/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO M. COSER NOME PISTA SALIZZONA
GIUDICE PARTENZA C. DEL POZZO AOYFV PARTENZA 1485 m
DIRETTORE DI GARA F. PREZZI 53DWY ARRIVO 1345 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/080/TN/A
TRACCIATORE WALTER NAVE ALESSANDRO GALLI
APRIPISTA - A A. MARMIERI - A - A, MARMIERI
-B - B -
- C - C -
- D - D -
- E - E -
NUMERO DI PORTE 45 46
ORA DI PARTENZA 9.30 12.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: -1°C
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
RAGAZZI - MASCHILE
26 HAPFD BELLI Nicola 17.00 1998 TN TNH7 SKI TEAM SOPRAMONTE A.S
27 DA7R7 NARDELLI Riccardo 62.00 1998 TN TNH7 SKI TEAM SOPRAMONTE A.S
28 DAHP8 VAN LOON Patrick 2400 1998 TN TNO9 AGONISTICA DEL BALDO A.
29 DAHZK POLETTINI Giacomo 9.00 1998 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM A.S
30 COFLL CAPPELLI Alessandro 83.00 1998 TN TN15 CITTA" DI TRENTO AD. ... ...
31 DAET1 GALDIOLO Francesco 165.00 1998 TN TNO9 AGONISTICA DEL BALDO A. ... ...
32 9A1DM SARTORI Andrea 73.00 1998 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM A.S
33 DAOAA FACCHINELLI Marco 21.00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.D.
34 DAE25 BERTOLDI Alex 106.00 1998 TN TNC7 CITTA® DI ROVERETO A.D.
35 EA127 ZANINI Lorenzo 17.00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ASD. ... ...
36 DAOA5 CANEPPELE Riccardo 22.00 1998 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI AD. ... ...
37 COFL3 DOLZANI Paolo 47.00 1998 TN TN15 CITTA' DI TRENTO A.D.
38 DAO69 VIGNOLA Marco 80.00 1998 TN TN41 GR. SCIATORI C.ALL = S
39 AOY4R ZOTTA Giovanni 162.00 1998 TN TN41 GR. SCIATORI C.A.L - S
40 DAHP7 BERTOLINI Daniel 3.00 1998 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM A.S
41 COH66 CAMPESTRIN Domenico 3.00 1998 TN TN85 SKI TEAM LAGORAI A.D.
42 FA590 ZANETTI Filippo 1.00 1998 TN TN67 S.S.D. TREMALZO
43 LAJAN CAGOL Leonardo 1.00 1998 TN TNH8 LEVICO AS.D.
44 EALAC BRIANZI Riccardo 0.00 1999 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM A.S
45 EALIPW SGARAVATTI Leone 0.00 1998 TN TN41 GR. SCIATORI C.A.L - S
46 CANWS5 CAILOTTO Giovanni 0.00 1999 TN TNO9 AGONISTICA DEL BALDO A.
47 DA42R MANTOVANI Riccardo 0.00 1999 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM A.S
48 EAPFZ BASSI Niccolo' Maria 0.00 1999 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM A.S
49 EAK60 SCAGNOL Daniele 0.00 1999 TN TNE7 PANAROTTA
50 DAH6R LONGOBARDI Federico 0.00 1999 TN TN22 CIMA DODICI AS.D. ... e
51 DAE1Z ROSSI Leonardo 0.00 1999 TN TNC7 CITTA" DI ROVERETO AD. ... e
52 HA5JP GIELPI Pierre 0.00 1999 TN TN67 S.S.D. TREMALZO
53 EA51K PETTARIN Francesco 0.00 1999 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI A.D.
54 EAFF7 CHELLER Alessio 0.00 1999 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM A.S
55 DAOA6 FILIPPI  Enrico 0.00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ASD. ... ...
56 EAK5Z MOSER Leonardo 0.00 1999 TN TNE7 PANAROTTA oo e
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NUM
PETT

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83

NUMERO
CODICE

COPX9
DA2CF
HA16W
AACOF
Al6YD
DANRP
FAH74
EALA7
EAPRC
EA9LX
LA23R
EAK8J
DAO0Z0
DAD4D
EA13T
EA12A
EAHO08
CAWJIC
FAJZX
EA51P
LAVXP
HAEJD
MO3FP
EA1AN
CACRM
MOFZY
DAHPA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MOLIGNONI Kevin

FURIA Carlo Alberto
LAURENTI ARGENTO Carlo
PASQUINI Federico
BONESI Pietro

RIGACCI Moreno
ZIANTONI Francesco
PEDRINOLLA Alessio
BONATI Niccolo'
LORENZI Giovann

RECH Christian

GIULIANI  Filippo
SNICHELOTTO Marco
VALENTINI Martino
ASINARI Andrea

RONCHI Giorgio

COLME Matteo

LELLI Zeno
TRANQUILLINI Alessandro
MAMBELLI Matteo

DELLA FONTANA Giovanni
CADEN Matteo

BARI Alessandro

RIGHI Mattia

FERRO Francesco
NUZZO Francesco
MARAIA Filippo
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PUNTI

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ANNO

1999
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1998

COM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

TN41
TNO9
TN94
TNH8
TNJ7
TN67
TN15
TNH4
TNH4
TN41
TN94
TNH4
TNJ7
TNE7
TNH4
TNJ7
TN85
TNC7
TNC7
TNJ7
TNO9
TNH4
TNH7
TN15
TNJ7
TNE7
TNO9

SOCIETA'

GR. SCIATORI C.ALL - S
AGONISTICA DEL BALDO A.
SKI TEAM ALTIPIANI A.D.
LEVICO A.S.D.

TEZENIS SKITEAM A.S.D.
S.S.D. TREMALZO

CITTA" DI TRENTO A.D.
BRENTONICO SKI TEAM A.S
BRENTONICO SKI TEAM A.S
GR. SCIATORI C.ALl = S
SKI TEAM ALTIPIANI A.D.
BRENTONICO SKI TEAM A.S
TEZENIS SKITEAM A.S.D.
PANAROTTA

BRENTONICO SKI TEAM A.S
TEZENIS SKITEAM A.S.D.
SKI TEAM LAGORAI A.D.
CITTA" DI ROVERETO A.D.
CITTA" DI ROVERETO A.D.
TEZENIS SKITEAM A.S.D.
AGONISTICA DEL BALDO A.
BRENTONICO SKI TEAM A.S
SKI TEAM SOPRAMONTE A.S
CITTA" DI TRENTO A.D.
TEZENIS SKITEAM A.S.D.
PANAROTTA

AGONISTICA DEL BALDO A.
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2_TROFEO BERNER
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: A_FDA116 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

2_ TROFEO BERNER GARA CAL. FED. O REG. N° DA116

SOC. ORGANIZZATRICI SC CITTA DI ROVERETO CODICE SOCIETA' TNC7

LOCALITA" FONDO GRANDE DI FOLGARIA DATA 13/ 2/2011

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO M. COSER NOME PISTA SALIZZONA

GIUDICE PARTENZA C. DEL POZZO AOYFV PARTENZA 1485 m

DIRETTORE DI GARA F. PREZZI 53DWY ARRIVO 1345 m
DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/080/TN/A

TRACCIATORE WALTER NAVE ALESSANDRO GALLI
APRIPISTA - A - A MARMIERI - A - A, MARMIERI
- B - - B -
- C - - C -
-D - - D -
-E - - E -
NUMERO DI PORTE 45 46
ORA DI PARTENZA 9.30 12.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: -1°C
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
ALLIEVI - FEMMINILE
84 EAJMF SEGATO Francesca 100.00 1997 TN TN41 GR. SCIATORI C.A.L > R
85 COFX2 DE BEAUMONT Fabiola 300.00 1997 TN TN41 GR. SCIATORI C.ALL -S L
86 CAOV6 DEMOZZI Martina 126.00 1997 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI AD. ... ...
87 DAOA7 RINALDI Alessia 146.00 1997 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI AD. ... ...
88  A0Y99 CIPRIANI Monica 90.00 1996 TN TNE7 PANAROTTA o e
89 CA3M7 PETERLINI Martina 300.00 1997 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM AS.D. ... e
90 AARHR AGOSTINI Camilla 175.00 1997 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ASD. ... ...
91 CAKMT VALCANOVER Giulia 220.00 1997 TN TNE7 PANAROTTA o
92 9A9FV ZORO Noemi 160.00 1997 TN TNE7 PANAROTTA o
93 DAHZL ZENI Anna 92.00 1997 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM AS ... ...
94  AA1A7 PIZZINI Camilla 122.00 1996 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ASD. ... ...
95 AA16R DAVI Laura 93.00 1996 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI AD. ... ...
96 A0Y43 CADEN Elena 109.00 1996 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM AS ... ...
97 AA7EV CHINCARINI Angelica 185.00 1996 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM AS ... ...
98 CA2H8 ZENATTI Giorgia 126.00 1997 TN TN41 GR. SCIATORI C.A.L =S e
99 AAFFD VIGNOLA Monica 87.00 1996 TN TN4l1 GR. SCIATORI C.ALL -S
100 AAOZK CORA' Matilde 86.00 1996 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI AD. ... e
101 COFLC DE FEO Chiara 80.00 1997 TN TN15 CITTA" DI TRENTO AD. ... ..
102 AA9J8 CAPPELLETTI Alexa 80.00 1996 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI AD. ... ...
103 DAH6V LONGOBARDI Martina 62.00 1997 TN TN22 CIMA DODICI AS.D. ... e
104 AOY9E GIRARDELLI Anna 60.00 1997 TN TN22 CIMA DODICI AS.D. ... e
105 A0Y52 ALBERTINI Caterina 58.00 1996 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM AS.D. ... ...
106 CA31M BOSCHETTI Anna 58.00 1997 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM AS.D. ... ...
107 91FNR ZOTTA Federica 55.00 1996 TN TN41 GR. SCIATORI C.ALL - S e
108 9A9E5 STELZER Giuditta 5400 1997 TN TNE7 PANAROTTA o e
109 9A9DZ MATTIOLO Caterina 47.00 1996 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI AD. ... e
110 FA2W8 SEMBINELLI Ylenia 43.00 1996 TN TN67 S.S.D. TREMALZO ... e
111 COFL1 BERLANDA Camilla 38.00 1996 TN TN41 GR. SCIATORI C.ALL -S
112 A0Y3M TODESCHI Martina 27.00 1996 TN TNO9 AGONISTICA DEL BALDO A. ... ...
113 71VDD ESTE Federica 25.00 1996 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM AS.D. ... ...
114 AAENT LIBARDONI Alice 17.00 1997 TN TNH8 LEVICO ASD. o e
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NUM
PETT

115
116
117
118
119
120

NUMERO
CODICE

FA2VT
CAVZF
EAE17
CA016
87555

AACSBE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIOFRE Claudia

RUFFO Paola

MARTINI Sofia

RINALDI Arianna
GUGLIELMINI Margherita
FERRO Beatrice
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PUNTI

16.00
15.00
15.00
11.00

ANNO

1996
1996
1997
1996
1997
1996

COM

TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

TN67
TNJ7
TNH8
TNJ7
TNJ7
TNJ7

SOCIETA'

S.S.D. TREMALZO

TEZENIS SKITEAM A.S.D.

LEVICO A.S.D.

TEZENIS SKITEAM A.S.D.
TEZENIS SKITEAM A.S.D.
TEZENIS SKITEAM A.S.D.
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2_TROFEO BERNER
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: A_MDA116  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

2_ TROFEO BERNER GARA CAL. FED. O REG. N° DA116

SOC. ORGANIZZATRICI SC CITTA DI ROVERETO CODICE SOCIETA' TNC7

LOCALITA" FONDO GRANDE DI FOLGARIA DATA 13/ 2/2011

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO M. COSER NOME PISTA SALIZZONA

GIUDICE PARTENZA C. DEL POZZO AOYFV PARTENZA 1485 m

DIRETTORE DI GARA F. PREZZI 53DWY ARRIVO 1345 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/080/TN/A

TRACCIATORE WALTER NAVE ALESSANDRO GALLI
APRIPISTA - A - A MARMIERI - A - A, MARMIERI

- B - - B -

- C - - C -

-D - - D -

-E - - E -
NUMERO DI PORTE 45 46

ORA DI PARTENZA 9.30 12.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: -1°C
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

ALLIEVI - MASCHILE

121 FAF8A ROCCHETTI Giovanni Maria 64.00 1996 TN TNC7 CITTA" DI ROVERETO A.D.
122 85LXP TOMASELLI Cristiano 180.00 1996 TN TN85 SKI TEAM LAGORAI A.D.
123 9A9H7 OSS EMER Davide 165.00 1997 TN TNE7 PANAROTTA
124  AADT7 TARDIVO Fabrizio 62.00 1996 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM A.S RO
125  AAOE6 VALENTINI Alberto 106.00 1996 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ASD. ... ...
126 AACOM VETTORAZZI Francesco 131.00 1997 TN TN22 CIMA DODICI ASD. ... e
127 DA42N MANTOVANI Lorenzo 70.00 1996 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM A.S
128 DAX24 RIGO Leonardo 64.00 1997 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM A.S
129 CADKN PEDRON Ettore 156.00 1997 TN TN41 GR. SCIATORI C.A.L - S R
130 CA452 ZANCHETTA Giacomo 185.00 1997 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ASD. ... ...
131 CA017 FALDE Ettore 210.00 1997 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM AS.D. ... ...
132 CAF5L SARTORI Jacopo 70.00 1997 TN TN41 GR. SCIATORI C.ALL - S
133 9270X FILIPPI  Giovanni 72.00 1996 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.D.
134 DAD36 GIOVANAZZI Martin 300.00 1997 TN TNE7 PANAROTTA
135 HAE44 FABBRI Tommaso 97.00 1997 TN TNH7 SKI TEAM SOPRAMONTE A.S
136 COFHV GIOVANNINI Luca 61.00 1997 TN TN15 CITTA" DI TRENTO A.D.
137 AAFFJ PEDRON Matteo 60.00 1996 TN TN41 GR. SCIATORI C.ALL S
138 CA9D6 NARDELLI Nicolas 59.00 1996 TN TNH7 SKI TEAM SOPRAMONTE A.S
139 AAEX5 DONA' FRIDEL Riccardo 58.00 1996 TN TNC7 CITTA" DI ROVERETO A.D. —
140 AAEZF RAFFAELLI Simone 58.00 1996 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM AS ... ...
141 EACY6 MARTINELLI Riccardo 54.00 1997 TN TNO9 AGONISTICA DEL BALDO A.
142 EAK68 BALDESSARI Erman 50.00 1996 TN TNE7 PANAROTTA
143  AADNJ BORTOLOTTI Samuele 48.00 1996 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM A.S
144 74AWD BELLAMOLI Riccardo 43.00 1997 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM A.S TP
145 A0Y3X TESSARI Marco 40.00 1996 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM AS ... ...
146 9203D TAGLIAPIETRA Piero 36.00 1996 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM AS.D. ... ...
147 CA432 ZOBELE Paolo 35,00 1996 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.D.
148 DAD2X DALSASSO Simone 32.00 1997 TN TNE7 PANAROTTA
149 DA1K9 VALLE Gabriele 30.00 1997 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI A.D. R
150 AA1D3 ETTORI Matteo 25.00 1997 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM AS ... ...
151 HA6VW MIORI Davide 2400 1997 TN TNE7 PANAROTTA o e
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NUM
PETT

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

NUMERO
CODICE

DAAML
DAD44
9A6VF
CALY9
LA8D5
AOYAT
AAEZE
LA023
TAAWE
CAKR2
FAOTT
AAENP
CAJFW
MODD4
MOKZN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PELLEGRINI Nicolas
SANTONI Martino
ZANFEI Giovanni
COLLOTTA Giordano
BELLI Francesco
PIFFER Samuel
ROHLEDER Sebastiano
ALBUGE Matteo
BELLAMOLI Federico
BORTOLOTTI Davide
SCANDOLA Michelangelo
ROSSI Stefano
COZZIO Urbano

FOX Mark

MOTTA Jacopo
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PUNTI

24.00
18.00
18.00
18.00
16.00
14.00
14.00
13.00
5.00
2.00
1.00
0.00
0.00

ANNO

1996
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1997

COM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

TNG67
TNE7
TNH8
TNG67
TNH7
TNE7
TNH4
TN41
TNH4
TNH4
TNH4
TNH8
TN41
TNH8
TN67

SOCIETA'

S.8.D. TREMALZO
PANAROTTA

LEVICO A.S.D.

S.S.D. TREMALZO

SKI TEAM SOPRAMONTE A.S
PANAROTTA

BRENTONICO SKI TEAM A.S
GR. SCIATORI C.ALL = S
BRENTONICO SKI TEAM A.S
BRENTONICO SKI TEAM A.S
BRENTONICO SKI TEAM A.S
LEVICO A.S.D.

GR. SCIATORI C.ALL - S
LEVICO A.S.D.

S.S.D. TREMALZO
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Data processing 'FISI'



